

MUNICIPIO DE OTACILIO COSTA
OTACÍLIO COSTA-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024
Processo Administrativo Nº 154/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROVENI DE LURDES HAMANN
Data de Publicação: 24/06/2024 17:48:30

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/07/2024 15:55:12
1 - 01 ROLO COMPACTADOR (MINIMO 150 HP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|------------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: HORA | Marca: SEM | Modelo: 8218 |
| Descrição: 01 ROLO COMPACTADOR (MINIMO 150 HP)01 ROLO COMPACTADOR (MINIMO 150 HP) | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 313,33 | Valor Total: 62.666,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A S CONSTRUTORA LTDA | 056 00.434.177/0001-04 | 313,33 | 313,33 | | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/07/2024 15:55:12
2 - 01 MOTONIVELADORA (MINIMO 120 HP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|------------------------|--------------|
| Item: 2 | Unidade: HORA | Marca: CATERPILLAR | Modelo: 120B |
| Descrição: 01 MOTONIVELADORA (MINIMO 120 HP)01 MOTONIVELADORA (MINIMO 120 HP) | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 378,33 | Valor Total: 75.666,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A S CONSTRUTORA LTDA | 004 00.434.177/0001-04 | 378,33 | 378,33 | | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/07/2024 15:55:12
3 - 01 CAMINHAO PRANCHA (GRANDE PORTE) 30 TN - CAVALO MECÃ?NICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|----------------------------|---------------------------------|
| Item: 3 | Unidade: HORA | Marca: VOLVO/MERCEDES BENZ | Modelo: FH 380/ACTROS 2646LS6X4 |
| Descrição: 01 CAMINHAO PRANCHA (GRANDE PORTE) 30 TN - CAVALO MECÃ?NICO01 CAMINHAO PRANCHA (GRANDE PORTE) 30 TN - CAVALO MECÃ?NICO | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 393,33 | Valor Total: 58.999,50 | |

MUNICIPIO DE OTACILIO COSTA
OTACÍLIO COSTA-SC

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A S CONSTRUTORA LTDA | 043 | 00.434.177/0001-04 | 393,33 | 393,33 | | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/07/2024 15:55:12
4 - 01 CACAMBA TRUCK (PARA MINIMO 14M3, 260 HP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-----------|------------------------|
| Item: 4 | Unidade: HORA | Marca: VW | Modelo: 31320 |
| Descrição: 01 CACAMBA TRUCK (PARA MINIMO 14M3, 260 HP)01 CACAMBA TRUCK (PARA MINIMO 14M3, 260 HP) | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 271,66 | | Valor Total: 54.332,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A S CONSTRUTORA LTDA | 037 | 00.434.177/0001-04 | 271,66 | 271,66 | | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/07/2024 15:55:12
5 - 01 TRATOR DE ESTEIRA COM LÃ?MINA (MIN 1701 HP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|--------------------|------------------------|
| Item: 5 | Unidade: HORA | Marca: CATERPILLAR | Modelo: D6N |
| Descrição: 01 TRATOR DE ESTEIRA COM LÃ?MINA (MIN 1701 HP)01 TRATOR DE ESTEIRA COM LÃ?MINA (MIN 1701 HP) | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 471,66 | | Valor Total: 70.749,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A S CONSTRUTORA LTDA | 022 | 00.434.177/0001-04 | 471,66 | 471,66 | | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/07/2024 15:55:12
6 - 01 RETROESCAVADEIRA 4X4 (MIN 90 HP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|---------------|------------------------|
| Item: 6 | Unidade: HORA | Marca: RANDON | Modelo: RD 406 |
| Descrição: 01 RETROESCAVADEIRA 4X4 (MIN 90 HP)01 RETROESCAVADEIRA 4X4 (MIN 90 HP) | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 285,00 | | Valor Total: 57.000,00 |

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE OTACILIO COSTA
OTACÍLIO COSTA-SC**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 A S CONSTRUTORA LTDA | 107 | 00.434.177/0001-04 | 285,00 | 285,00 | | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

AUTORIDADE: FABIANO BALDESSAR DE SOUZA